
Bjønnåsen nytt
SOMMEREN 2010

I denne utgaven av Bjønnåsen nytt vil vi informere om aktuelle saker for 
sommeren 2010. Her vil du også kunne lese viktige datoer ift ”hva som 
skjer”. Ikke glem å gå jevnlig inn på www.bjonaasen.com. Her ligger det 
info løpende og det er gledelig å se at siden blir meget godt brukt! 
Styret benytter anledningen til å ønske dere alle en riktig god sommer, 
vi sees på Bjønnåsen, det er der det skjer!

Som dere ser er aktiviteten stor, og vi henstiller alle til å være positive 
til en dugnadsinnsats i forbindelse med noen av arrangementene!

HUSKELISTE – DET SKJER PÅ BJØNNÅSEN

1. august 2010 Sætermesse på sætervangen (se egen 
notis)

7. august 2010 Pultostmart`n på Sletta (se egen notis)

14. august 2010 Giro de Bamesmums (Persbu, se egen notis)
Bjønnåsmarsjen (Persbu, se egen notis)
Årsmøte (Persbu, se egen notis)
(for disse arrangementene kommer mer info på nettsiden og 

oppslagstavler senere)

28. august 2010 Birkebeinerrittet

4. september 2010 Bli kjent tur (se egen notis)

Det vil også i høst bli en dugnadsfest for alle som har deltatt på ulike
dugnader siste året. Dato og invitasjoner kommer rett over ferien.

GIRO DE BAMSEMUMS 
Fjorårets suksess med en sykkeldag på Bjønnåsen fortsetter. I tillegg
arrangeres også Bjønnåsmarsjen samtidig for den som vil gå i stedet.
Nærmere info kommer på oppslag og nettsiden, men; HUSK
OPPFORDRINGEN OM Å KLE SEG UT – BESTE KOSTYMER VINNER
PREMIER!

SÆTERMESSE
Også i år blir det sætermesse på Bjønnåsen ved sogneprest Anders P.
Skeistrand. Søndag 01.08.2010 kl 1200 på sætervangen. Furnes
Musikkforening vil delta, og det blir kirkekaffe etter messen. Parkering
ved Persbu.

Bjønnåsen Vel har egen hjemmeside på internett www.bjonaasen.com
Har du stoff eller info til hjemmesiden, ta kontakt med 

John K. Christiansen: johchri@online.no

mailto:johchri@online.no


HOGST I HYTTEOMRÅDET
Det ble i høst gjennomført hogst i hytteområdet. Selv om mye ble tatt,
ble ikke alt ferdig, slik at det i høst vil bli tatt noe mer enkelte steder.
Det ligger naturlig nok igjen mye kvist etter hogsten. Nå i vår vil det bli
ryddet en del av dette på fellesområder og langs noen av veiene. Dette
vil bli gjort i regi av Bjønnåsen Vel og Furnes Almenning.
For de som evt ønsker å rydde noe av kvisten rundt egne hytter, blir det
laget en oppsamlingsplass hvor dette kan dumpes. Dette blir inn til
venstre ovenfor Thingstadbrua på vei mot Bjønnåsen. Her vil det bli
skiltet hvor kvist evt. kan dumpes. 

PULTOSTMART`N
Sommerens store begivenhet går av stabelen lørdag 7. august. Egne
oppslag vil komme i forkant. I tillegg til tradisjonelt opplegg med
pultostkåring, mannfolkbæring, aktiviteter, servering og salgsboder vil
Eldar Vågan være trekkplaster i underholdningen. Som vanlig blir det
fest på kvelden. Se oppslag og nettsiden når det nærmer seg!

PERSBU
Det vil i sommer bli bygget på inngangsparti/gang på Persbu. Her vil det
også bli plass til en liten bod for oppbevaring av diverse utstyr. Furnes
Almenning står for bygget som reguleres i en leieavtale med Bjønnåsen
Vel. Det er nødvendig med en gang for ytterklær samtidig som dette
også vil gi noe mer plass i et lokale som av og til er for trangt. Dette i
seg selv er fantastisk bra!

GJERDER
Gjerder i fjellet er i seg selv underlagt strenge restriksjoner. Hvis noen
har behov, skal dette avklares på forhånd med Furnes Almenning!
Ta evt. kontakt med kontoret på Kvilheim.

SKIGARD PÅ SLETTA
Som noen kanskje har registrert, er gjerdet rundt Sletta tatt ned. 
I vår vil dette bli erstattet av en skigard, lik den som er på Persbu. I
tillegg er det fylt opp litt slik at plassen på Sletta skal bli enda bedre.

LEIE PERSBU?
Ta kontakt med Håvard Husom (tlf. 95 98 14 43) og gjør en avtale!

BLI KJENT TUR
Det vil bli arrangert ”bli kjent tur” i regi av Kristian Tørudstad lørdag 4.
september kl 1000. Nærmere detaljer om turen vil komme på oppslag og
på nettsiden. Aktuelt område i år er Nysæteråsen. Kaffe og kringle blir
servert på turen – i god tradisjon!

ÅRSMØTE 2010 – 30 ÅRS JUBILEUM
ÅRSMØTE I BJØNNÅSEN VEL finner sted på Persbu lørdag 14. august
kl 1600. Saker som ønskes behandlet på årsmøtet, sendes Bjønnåsen Vel
ved Tore Bekken innen 24. juli 2009. Frasigelser av verv sendes til
valgkomiteen ved Thor Lillehovde, Nordåsveien 77, 2380 Brumunddal –
tlf. 62 34 50 03 eller Harald Paulsen, Solevegen 42, 2322 Ridabu – tlf.
908 47 047 innen 1. juli 2009. I tillegg til vanlige årsmøtesaker vil det
bli en orientering fra Furnes Almenning.
Bjønnåsen Vel feirer i år 30 års jubileum. Dette vil bli markert på
årsmøtet, og det blir servering av litt enkel mat og drikke.
Det blir også kaffe og utlodning. Endelig saksliste kommer på
oppslagstavler og på www.bjonaasen.com. Årsberetning deles ut på
møtet. Ifm jubileet vil arrangementet ta noe lengre tid enn normalt. Ved
fint vær vil vi vurdere å flytte det til Sletta.
Som tidligere annonsert, skal det skrives ei bok om "Historien til 
Bjønnåsen" med mål om å være ferdig til 30-årsjubileet i 2010. Per 
Kurud og Gunvor Brodal har fått det ærefulle oppdraget å skrive boka. 
Men de trenger hjelp! Er det noen som kan bidra med stoff
Eller bilder? Alt som kan ha interesse for folk flest og forteller en
historie om livet på Bjønnåsen, er interessant. Ta kontakt med Gunvor
Brodal (tlf; 913 80 332, email gbrodal@online.no) eller Per Kurud (tlf;
958 73 515). Det er mulig at boka ikke kommer til å være ferdig til
årsmøte, men den kommer når produktet er bra nok! 

http://www.bjonaasen.com/

